
Raadsbesluit  1656815 

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 
Gezien de aanvraag omgevingsvergunning voor het oprichten van twintig appartementen en negen 

eengezinswoningen aan de Van Ravensteijnkade / Warmoezierstraat (Plaspoelkade A3-locatie) in 

Leidschendam en de daarbij horende ruimtelijke onderbouwing;  

 

Gezien het voorstel van het college d.d. 16 augustus 2016 (1615909) en gelet op artikel 2.27 van 

de Wet Algemene bepalingen omgevingsrecht en het bepaalde in artikel 6.5 van het Besluit 

omgevingsrecht; 

 
Besluit: 

1. In te stemmen met de reactie op de zienswijzen zoals opgenomen in de "Zienswijzennota 

Projectafwijkingsbesluit Van Ravesteijnkade/Warmoezierstraat" (ID-nr: 

NL.IMRO.1916.A3locatie-VG01); 

2. een definitieve verklaring van geen bedenkingen af te geven voor het afwijken van het 

bestemmingsplan voor het oprichten van twintig appartementen en negen 

eengezinswoningen op de percelen kadastraal bekend gemeente Veur, sectie: B, 

nummers 9289, 10817, 11818, 11822, 11823 en 11826, plaatselijk gemerkt Van 

Ravensteijnkade / Warmoezierstraat (Plaspoelkade A3-locatie) in Leidschendam 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-

Voorburg van 13 september 2016. 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond    K. Tigelaar 
 
 

 

  

 


